
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 10/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 marca 2016 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc zbiórek do ewakuacji na terenie UKSW 
 

 

 

Na podstawie § 162 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

- zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyznacza się miejsca zbiórek do ewakuacji na terenie UKSW przy ul. Wóycickiego 1/3. 

2. Mapa z oznaczeniem lokalizacji ww. miejsc stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


